
Tuoteseloste 
 
 

PUUÖLJY 
 
Vettä hylkivä öljy- ja alkyydiyhdistelmä painenkyllästetty männyn, tiikin, jakarandan, 
gabonin jne. käsittelyyn sisällä ja ulkona. Älä käytä PUUÖLJYÄ salattikulhoihin, 
leikkuulautoihin ja muihin esineisiin, jotka tulevat suoraan kosketuksiin ruokatavaroiden 
kanssa. PUUÖLJY suojaa kuivumiselta, vähentää kuivuushalkemien esintymistä 
pinnassa ja tekee sen vettähylkiväksi. Tavallisesti ulkona oleva puu käsitellään kerran 
vuodessa. 
 
ESIKÄSITTELY 
 
Pöly ja lika harjataan tai pestään pois. Painekyllästetty puutavara, joka on harmaantunut, tummunut  ja eloton tulee 
uudestaan raikkaaksi, jos se pestään kloriitillä ennen käsittelyä. Höylätty puu, joka on ollut suojaamatta pidemmän 
ajan voi tarvita kevyttä hiomista hiomapaperilla ennen käsittelyä PUUÖLJYLLÄ. 
 
MAALAUS 
 
PUUÖLJY  levitetään parhaiten litteällä siveltimellä tai kastamalla. Ylijäämä, joka on jäänyt  höylätylle pinnalle, 
pyyhitään pois rätillä puolen tunnin päästä. 
 
TEKNISET TIEDOT 
 
SIDEAINE   Imeytyvää öljyä ja alkyydiä. 
RIITTOISUUS 1 litra riittää n. 15m² höylätyllä pinnalle ja 5-8m² vanhalle tai höyläämättömälle 

puutavaralle  
TYÖVÄLINEIDEN PUHDISTUS Teollisuusbensiini (nafta) 
KUIVUMISAIKA Käyttökuiva n. 4 tunnin kuluttua puusta riippuen ja jos ylijäämäöljy on pyyhitty 

pois. 
ARVIOITU ELINIKÄÄ  Oikealla tavalla suoritettu työ vähintään 10 vuotta 
TYÖNTIKIJÄN SUOJATOIMET Tuote on syttyvää ja terveydelle haitallinen. Käyttö edellyttää tehokasta 

tuuletusta tai raitisilmasuojaa tyyppi A2.  
Katso lisätietoja käyttöturvallisuustiedotteesta. 

 
 
Esittämämme tekniset tiedot, kuten myös ohjeemme ja suosituksemme perustuvat kaikki monipuolisiin kokeisiin ja 
kokemukseemme. Niiden tarkotuksena on auttaa käyttäjää löytämään sopivimmat työmenetelmät parhaan 
mahdollisen tuloksen aikaansaamiseksi. Koska käyttäjän työolosuhteet ovat kontrollimme ulkopuolella, emme voi 
ottaa vastuuta niistä suhteessa lopputulokseen tämän tuotteen käytössä. 
 

VAROITUSTEKSTI 
Terveydelle haitallista hengitettynä tai nieltynä. 
Säilytettävä lasten ulottumattomissa. 

Vältettävä höyryn hengittämistä – käytä hengityssuojainta jos ilmanvaihto on riittämätön. 
Käytettyjen rättien ja trasselien ym. itsestään syttymisvaara. 

Sisältää; enemmän kuin 30% Teollisuusbensiiniä (nafta) 
enemmän kuin 30% Pellavaöljyä  
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